АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2013 г.                                         № 108                                 ст. Андреевская

О внесении изменений в постановление

Администрации Андреевского сельского
поселения № 58 от 24.06.2011 года

В соответствии с постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 27.02.2012 №23 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 24.06.2011г. №58 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Андреевского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы» следующие изменения:

1.1. Объемы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению;
1.1.1 приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложения №2 к настоящему постановлению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Андреевского сельского поселения                                                  С.А. Мишин

Приложение №1

к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения

от 29.11.2013 № 108

	Объемы и источники финансирования программы
	общий объем финансирования Программы составляет:      в 2011 – 2015 годах – 204,25 тыс. рублей,  в том числе:

средства местного бюджета
2011 год– 31,0  тыс. рублей;

2012 год– 95,8  тыс. рублей;

2013 год- 31,85 тыс. рублей;

2014 год- 22,8 тыс. рублей;

2015 год- 22,8 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2011 – 2015 годов, могут быть уточнены при формировании проекта местного бюджета на 2011- 2015 годы.

Приложение №2
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения

от 29.11.2013 № 108

Приложение №1 к программе

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	                                                                        № п/п
	Содержание мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источники финансирования
	Объем финансовых средств на 2011-2015 г.г. тыс.руб.

	1.
	Опашка населенных пунктов и кладбищ
	Администрация Андреевского сельского поселения
	2011 – 2015гг.
	Финансовых затрат не требуется
	---

	2.
	Обучение населения мерам
пожарной   безопасности
	Администрация Андреевского сельского поселения
	2011 – 2015гг.
	Финансовых затрат не требуется
	---

	3.
	Обучение неработающего населения в области ГО и за​щиты от ЧС
	Администрация Андреевского сельского поселения
	2011 – 2015гг.
	Финансовых затрат не требуется
	---

	4.
	Приобретение средств индиви-дуальной защиты и дез​средства
	Администрация Андреевского сельского поселения
	2011 – 2015гг.
	Бюджет Андреевского сельского поселения
	2011г – 0,0

2012г – 2,0

2013г – 0,0

2014г – 0,0

2015г – 0,0

	5.
	Страхование добровольных пожарных Андреевского сельского поселения
	Администрация Андреевского сельского поселения
	2013г.
	Бюджет Андреевского сельского поселения
	2011г – 0,0

2012г – 0,0

2013г – 1,4
2014г – 0,0

2015г – 0,0

	6.
	Установка предупреждающих и запрещающих знаков
	Администрация Андреевского сельского поселения
	2011 – 2015гг.
	Бюджет Андреевского сельского поселения
	2011г – 0,0

2012г – 0,0

2013г – 0,0

2014г– 1,5

2015г – 1,5

	7.
	Мероприятия по информи​рованности населения и вы​полнению правил безопасно​сти при чрезвычайных ситуа​циях:  пропаганда  правил безопас​ности в  чрезвычайных ситуациях
	Администрация Андреевского сельского поселения
	2011 – 2015гг.
	Финансовых затрат не требуется
	---

	8.
	Уточнение планов действий  (взаимодействий) на случай возникновения чрезвычайных ситуаций
	Администрация Андреевского сельского поселения
	2011-2015 гг.
	Финансовых затрат не требуется
	---

	8.
	Содержание ППС
	Администрация Андреевского сельского поселения
	2011-2015гг.
	Бюджет Андреевского сельского поселения
	2011г – 31,0

2012г – 33,3

2013г – 26,55
2014г – 21,3
2015г – 21,3

	9.
	Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету Дубовского района на организацию деятельности аварийно-спасательных  формирований
	Администрация Андреевского сельского поселения
	2013г.
	Бюджет Андреевского сельского поселения
	2013г – 3.9

	10.
	Приобретение средств и системы оповещения населения о ЧС
	Администрация Андреевского сельского поселения
	2011-2015гг.
	Бюджет Андреевского сельского поселения
	2012г – 60,5